Ország Ország kódja Belépés dátuma
Ecuador EC 01/07/1975
Egypt EG 04/04/1978
El Salvador SV 29/07/1987
Equatorial Guinea GQ 08/06/1992
Eritrea ER 22/01/1995
Estonia EE 20/10/1992
Ethiopia ET 04/07/1989
Fiji FJ 29/12/1997
Finland FI 08/08/1976
France FR 09/08/1978
Gabon GA 14/05/1989
Gambia GM 24/11/1977
Georgia GE 12/12/1996
Germany DE 20/06/1976
Ghana GH 12/02/1976
Greece GR 06/01/1993
Grenada GD 28/11/1999
Guatemala GT 05/02/1980
Guinea GN 20/12/1981
Guinea-Bissau GW 14/08/1990
Guyana GY 25/08/1977
Honduras HN 13/06/1985
Hungary HU 27/08/1985
Iceland IS 02/04/2000
India IN 18/10/1976
Indonesia ID 28/03/1979
Iran (Islamic Republic of) IR 01/11/1976
Ireland IE 08/04/2002
Israel IL 17/03/1980
Italy IT 31/12/1979
Jamaica JM 22/07/1997
Japan JP 04/11/1980
Jordan JO 14/03/1979
Kazakhstan KZ 19/04/2000
Kenya KE 13/03/1979
Kuwait KW 10/11/2002
Kyrgyzstan KG 02/09/2007
Lao People’s Democratic Republic LA 30/05/2004
Latvia LV 12/05/1997
Lesotho LS 30/12/2003
Liberia LR 09/06/1981
Libyan Arab Jamahiriya LY 28/04/2003
Liechtenstein LI 28/02/1980
Lithuania LT 09/03/2002
Luxembourg LU 12/03/1984
Madagascar MG 18/11/1975
Malawi MW 06/05/1982
Malaysia MY 18/01/1978

5. melléklet folytatása